

Apel do Studentek i Studentów Wydziału Historycznego UG –

Zaszczepmy się przeciwko COVID-19

Mając na celu możliwie szybki powrót do normalnego funkcjonowania i pełnego przywrócenia stacjonarnej formy kształcenia na naszym Wydziale zwracam się do was – *Studentki i Studenci Wydziału Historycznego*, którzy jeszcze nie podjęli tej decyzji – **z gorącym apelem o zaszczepienie się przeciw COVID-19**. Wasza indywidualna decyzja zwiększy bezpieczeństwo całej naszej wspólnoty i przyspieszy przerwanie transmisji wirusa.


Wkrótce zainaugurujemy nowy rok akademicki 2021/2022 na Wydziale Historycznym UG. Trwająca od początku zeszłego roku pandemia COVID-19 przyniosła ze sobą strach, niepowetowane straty oraz poczucie zagrożenia zarówno w wymiarze indywidualnym jak i dla całego społeczeństwa. Wpłynęła też negatywnie na życie społeczno-gospodarcze, w tym m.in. na funkcjonowanie społeczności akademickiej naszego Wydziału. Nauczanie przez cały miniony rok akademicki prowadzone było w formie zdalnej, praktycznie bez możliwości osobistego kontaktu i nauki w murach uczelni. Mimo tak trudnych okoliczności pracownicy i studenci naszego Wydziału z sukcesem sprostali wyzwaniu wykazując się przy tym poczuciem odpowiedzialności, dużym zaangażowaniem w proces kształcenia i wysoką dbałością o efektywność nauczania prowadzonego w formie zdalnej. Dlatego w tym miejscu chciałbym wyrazić wam wszystkim swoją wdzięczność i uznanie.

Nie możemy jednak na tym poprzestać. Musimy zrobić wszystko, aby rozpoczynający się rok akademicki pozytywnie różnił się od poprzedniego oraz abyśmy byli zdrowi i czuli się bezpiecznie. Zaufajmy nauce, bo jak dotąd szczepienia są najskuteczniejszą metodą zmniejszenia ewentualności zachorowania na COVID19. Korzyści wynikające ze szczepień wielokrotnie przewyższają potencjalne ryzyka. Pamiętajcie, że wasza decyzja o zaszczepieniu się chroni nie tylko was, ale zwiększa bezpieczeństwo pracowników naukowych oraz waszych koleżanek i kolegów. Zdecydowana większość pracowników naukowych Wydziału Historycznego już podjęła decyzję o zaszczepieniu się. Teraz czas na Was!

W trosce o zdrowie nas wszystkich jeszcze raz apeluję i zachęcam:

ZASZCZEPMY SIĘ PRZECIWKO COVID-19

Z poważaniem,


dr hab. Arkadiusz Janicki
profesor Uniwersytetu Gdańskiego
dr hab. Arkadiusz Janicki, prof. uczelni
Dziekan Wydziału Historycznego